

Bu yıl 5'incisi düzenlendi

Engelsiz OMÜ Günleri

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ve Engelli Öğrenci Birimi'nin 'farkındalık ve duyarlılık oluşturmak' amacıyla düzenlediği '5'inci Engelsiz OMÜ Günleri' başladı

5'inci Engelsiz OMÜ Günleri Kurupelit Kampüsü'nde başladı. Düzenlenen etkinliğe katılan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, bu özel günlerinde engelli öğrenciler ve aileleri ile buluşmaktan duyduğu memnuniyeti belirkti. **ZİHİNDEKİ AŞILMASI GÜÇ BARIYER**

Konuşmasında Rektör Ünal, hayattaki asıl engelin fiziki değil, zihinlerdeki engel olduğunu vurgulayarak "Eğer zihinde birtakım bariyerler varsa bunu aşmak çok daha zordur. Eğer engelsiz bir kişi, engellilik hususunda 'acımak' kavramı üzerinden giderse kendisinin nerede olduğunu sorgulayamayacak kadar acze düşmüş olur. Ancak sevgi, hoşgörü, farklılıklara saygı gibi kültürümüzün bizlere yüklediği kavramları baz alırsak engellilik bize insanlığımızı, sorumluluğumuzu ve paylaşmayı hatırlatır. Burada engelsiz kavramını 2'ye ayırarak değerlendirmek gerekiyor. Bunun biri fiziki ve Üniversite olarak bizler de fiziki engelleri ortadan kaldırmak için son derece kararlıyız. Bu zamana kadar da zannediyorum Türkiye'de



en iyi durumda olan üniversitelerden biri konumundayız. Zihinsel bariyerlerin kaldırılması



noktasında da sizin yardımınıza şiddetle ihtiyacımız var. Sizlerin bu noktada biraz daha görünür olmanız, sadece Üniversitede değil, farklı yerlerde çeşitli sosyal aktivitelerle farkındalık yaratmanız dezavantajlı insanlara yönelik bilinci ve kültürü de beraberinde getirecektir. Engelliliğe dair Üniversitenin bütün yönetim kademeleri olarak sağlam bir iradeye sahibiz. Amasız ve fakatsız her türlü desteği vereceğiz ve sürekli yanınızda olacağız" dedi. Rektör Ünal'ın konuşmasından sonra söz alan Engelli Öğrenci Birimi Akademik Koordinatörü Doç. Dr. Nursel Topkaya zihinlerdeki engelleri ortadan kaldırmak için OMÜ'nün, engellilik alanında yaptığı farklı çalışmalarla kararlı bir biçimde yol aldığını vurguladı. **Nisanur ÖZYURT**



PORTRE HEDİYESİ: Stant ziyaretinde Resim-İş Öğretmenliği öğrencisi engelli Büşra Çağlar, Rektör Yavuz Ünal'a kara kalem portre çalışmasını armağan etti.